3

Протокол №2
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды» на территории Боровского сельского поселения
 в 2020 году
Место проведения: п. Боровой ул. Школьная д. 7 Кабинет Главы Боровского сельского поселения
Дата проведения:  12.05.2020
Время проведения: 14.00 час
Председательствовал:
Председатель комиссии – Мостайкина Любовь Валериевна, Глава  Боровского сельского поселения

Присутствовали члены комиссии:
Заместитель Председателя – Шагжиева Ирина Анатольевна, специалист Администрации Боровского сельского поселения
Члены комиссии:

Лукьянович Александр Геннадьевич – депутат Совета Боровского сельского поселения

Зайкова Наталья Павловна – депутат Совета Боровского сельского поселения

Хвоина Ирина Васильевна – депутат Совета Боровского сельского поселения

Спиридонова Наталья Павловна –  житель п. Боровой

Повестка дня:
1. О ходе реализации программы формирования современной городской среды на 2020 год.

(докладчик: Мостайкина Любовь Валериевна, Глава Администрации Боровского сельского поселения)
По первому вопросу повестки дня слушали:

Мостайкина Любовь Валериевна, Глава   Боровского сельского поселения: Мостайкина Любовь Валериевна, Глава Администрации Боровского сельского поселения:  на сегодняшний день Администрацией заключены договора на приобретение скамеек и урн для дворовых территорий, договора на работы по их установке, отсыпке проездов и устройству дворового освещения.  Составлены сметы и заключены договора на подготовительные работы по устройству тропы здоровья в лесопарковой зоне  и планировке прилегающей территории к асфальтовой дорожке, которая будет сделана в рамках ППМИ.   Отчет по форме прилагается.
 Решили:

Принять к сведению информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л..В.
Председательствующий

                     Л.В. Мостайкина